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2222EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 29.006,0629.006,0629.006,0629.006,06
FOPAG - GABINETEFOPAG - GABINETEFOPAG - GABINETEFOPAG - GABINETEFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.947,732.947,732.947,732.947,73

00002 ES   2.947,73\0012 30/06/2020 00037 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos10/07/2020FOPAG - GABINETE

FOPAG - SEC. AGRICULTURAFOPAG - SEC. AGRICULTURAFOPAG - SEC. AGRICULTURAFOPAG - SEC. AGRICULTURAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 416,83416,83416,83416,83
00003 ES   416,83\0009 30/06/2020 00040 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos10/07/2020FOPAG - SEC. AGRICULTURA

FOPAG - SEMIO COMISSIONADOSFOPAG - SEMIO COMISSIONADOSFOPAG - SEMIO COMISSIONADOSFOPAG - SEMIO COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 443,15443,15443,15443,15
00004 ES   443,15\0007 30/06/2020 00042 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos10/07/2020FOPAG - SEMIO COMISSIONADOS

FOPAG - SEMPLAF COMISSIONADOSFOPAG - SEMPLAF COMISSIONADOSFOPAG - SEMPLAF COMISSIONADOSFOPAG - SEMPLAF COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 3.781,523.781,523.781,523.781,52
00005 ES   3.781,52\0014 30/06/2020 00038 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos10/07/2020FOPAG - SEMPLAF

COMISSIONADOS
FOPAG SEMIO EFETIVOFOPAG SEMIO EFETIVOFOPAG SEMIO EFETIVOFOPAG SEMIO EFETIVOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 3.937,413.937,413.937,413.937,41

00006 ES   666,33\0011 31/07/2020 00402 9999.00.0.0.26 CEF - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG SEMIO EFETIVO

00006 ES   393,96\0011 31/07/2020 00402 9999.00.0.0.15 Pensão Alimentícia31/07/2020FOPAG SEMIO EFETIVO

00006 ES   1.776,75\0011 31/07/2020 00402 9999.00.0.0.13 BB - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG SEMIO EFETIVO

00006 ES   1.100,37\0011 31/07/2020 00402 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG SEMIO EFETIVO

FOPAG SEMPLAF EFETIVOSFOPAG SEMPLAF EFETIVOSFOPAG SEMPLAF EFETIVOSFOPAG SEMPLAF EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 17.479,4217.479,4217.479,4217.479,42
00007 ES   6.120,63\0012 31/07/2020 00317 9999.00.0.0.13 BB - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00007 ES   5.829,92\0012 31/07/2020 00317 9999.00.0.0.12 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00007 ES   1.424,33\0012 31/07/2020 00317 9999.00.0.0.15 Pensão Alimentícia31/07/2020FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00007 ES   3.620,48\0012 31/07/2020 00317 9999.00.0.0.26 CEF - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

00007 ES   484,06\0012 31/07/2020 00317 9999.00.0.0.85 EMPRESTIMO BRADESCO31/07/2020FOPAG SEMPLAF EFETIVOS

3333EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 110.163,07110.163,07110.163,07110.163,07
FOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFOPAG - 60% FUNDAMENTAL EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 75.444,3975.444,3975.444,3975.444,39

00004 ES   1.632,04\0009 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.03 Pensão Alimentícia31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   3.495,42\0010 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   11.454,50\0009 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.02 BB - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   9.380,11\0010 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.02 BB - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   4.227,57\0009 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   7.700,30\0010 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.53 CEF - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   10.657,54\0009 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.53 CEF - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   309,24\0010 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.79 EMPRESTIMOS BRADESCO31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   2.121,82\0009 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.79 EMPRESTIMOS BRADESCO31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   10.821,64\0010 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

00004 ES   13.644,21\0009 31/07/2020 00002 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG - 60% FUNDAMENTAL
EFETIVOS

FOPAG  40% EFETIVOFOPAG  40% EFETIVOFOPAG  40% EFETIVOFOPAG  40% EFETIVOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 27.221,1227.221,1227.221,1227.221,12
00005 ES   60,35\0008 31/07/2020 00003 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2020FOPAG  40% EFETIVO

00005 ES   6.889,81\0008 31/07/2020 00003 9999.00.0.0.53 CEF - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG  40% EFETIVO

00005 ES   8.321,10\0008 31/07/2020 00003 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG  40% EFETIVO

00005 ES   11.795,40\0008 31/07/2020 00003 9999.00.0.0.02 BB - Empréstimo Consignado31/07/2020FOPAG  40% EFETIVO

00005 ES   154,46\0008 31/07/2020 00003 9999.00.0.0.03 Pensão Alimentícia31/07/2020FOPAG  40% EFETIVO

FOPAG 40% SELETIVADOSFOPAG 40% SELETIVADOSFOPAG 40% SELETIVADOSFOPAG 40% SELETIVADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 705,33705,33705,33705,33
00006 ES   78,37\0006 31/07/2020 00033 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG 40% SELETIVADOS

00006 ES   626,96\0005 31/07/2020 00033 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG 40% SELETIVADOS

FOPAG 60% FUNDAMENTAL SELETIVADOSFOPAG 60% FUNDAMENTAL SELETIVADOSFOPAG 60% FUNDAMENTAL SELETIVADOSFOPAG 60% FUNDAMENTAL SELETIVADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.831,552.831,552.831,552.831,55
00037 ES   1.420,91\0007 31/07/2020 00986 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG 60% FUNDAMENTAL

SELETIVADOS
00037 ES   1.333,78\0008 31/07/2020 00986 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG 60% FUNDAMENTAL

SELETIVADOS
00037 ES   76,86\0008 31/07/2020 00986 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2020FOPAG 60% FUNDAMENTAL

SELETIVADOS
FOPAG 60% INFANTIL SELETIVADOSFOPAG 60% INFANTIL SELETIVADOSFOPAG 60% INFANTIL SELETIVADOSFOPAG 60% INFANTIL SELETIVADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 403,04403,04403,04403,04

00009 ES   381,08\0004 31/07/2020 00988 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG 60% INFANTIL
SELETIVADOS

00009 ES   21,96\0004 31/07/2020 00988 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2020FOPAG 60% INFANTIL
SELETIVADOS
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FOPAG SEMED EFETIVOSFOPAG SEMED EFETIVOSFOPAG SEMED EFETIVOSFOPAG SEMED EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 471,82471,82471,82471,82
00010 ES   443,80\0010 31/07/2020 00980 9999.00.0.0.01 INSS - Vencimentos31/07/2020FOPAG SEMED EFETIVOS

00010 ES   28,02\0010 31/07/2020 00980 9999.00.0.0.04 IRRF - Vencimentos31/07/2020FOPAG SEMED EFETIVOS

Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.965,822.965,822.965,822.965,82
00003 ES   2.965,82\0019 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.05 Salário Família - INSS13/07/2020Instituto Nacional de Seguridade

Social
JOEL BRITO AMARALJOEL BRITO AMARALJOEL BRITO AMARALJOEL BRITO AMARALFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 120,00120,00120,00120,00

00022 OR   120,00\0005 14/01/2020 01367 9999.00.0.0.20 ISS - Imposto s/Serviço31/07/2020JOEL BRITO AMARAL

4444EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 40.309,0740.309,0740.309,0740.309,07
A A L DO NASCIMENTO-MEA A L DO NASCIMENTO-MEA A L DO NASCIMENTO-MEA A L DO NASCIMENTO-MEFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.728,921.728,921.728,921.728,92

00100 ES   1.728,92\0002 09/07/2020 00121 9999.00.0.0.23 ISS - Imposto s/Serviço13/07/2020A A L DO NASCIMENTO-ME

FOPAG - ENDEMIAS ACEFOPAG - ENDEMIAS ACEFOPAG - ENDEMIAS ACEFOPAG - ENDEMIAS ACEFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 708,42708,42708,42708,42
00007 ES   708,42\0006 30/06/2020 00047 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG - ENDEMIAS ACE

FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE EFETIVOS ACSFOPAG AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE EFETIVOS ACSFOPAG AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE EFETIVOS ACSFOPAG AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE EFETIVOS ACSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 3.843,843.843,843.843,843.843,84
00012 ES   724,30\0014 30/06/2020 00036 9999.00.0.0.08 BB - Empréstimo Consignado14/07/2020FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
00012 ES   27,46\0014 30/06/2020 00036 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos14/07/2020FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
00012 ES   1.547,57\0014 30/06/2020 00036 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
00012 ES   1.544,51\0014 30/06/2020 00036 9999.00.0.0.31 CEF - Empréstimo Consignado14/07/2020FOPAG AGENTE COMUNITARIO DE

SAÚDE EFETIVOS ACS
FOPAG PROGRAMA EMERGENCIAL COVID-19FOPAG PROGRAMA EMERGENCIAL COVID-19FOPAG PROGRAMA EMERGENCIAL COVID-19FOPAG PROGRAMA EMERGENCIAL COVID-19FornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 4.005,614.005,614.005,614.005,61

00125 ES   3.516,23\0001 02/07/2020 01532 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG PROGRAMA EMERGENCIAL
COVID-19

00125 ES   489,38\0001 02/07/2020 01532 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos14/07/2020FOPAG PROGRAMA EMERGENCIAL
COVID-19

FOPAG SAMU COMISSIONADOSFOPAG SAMU COMISSIONADOSFOPAG SAMU COMISSIONADOSFOPAG SAMU COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 687,20687,20687,20687,20
00014 ES   687,20\0006 30/06/2020 01196 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG SAMU COMISSIONADOS

FOPAG SAMU EFETIVOSFOPAG SAMU EFETIVOSFOPAG SAMU EFETIVOSFOPAG SAMU EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 8.419,708.419,708.419,708.419,70
00024 ES   1.054,60\0010 30/06/2020 00432 9999.00.0.0.09 Pensão Alimentícia14/07/2020FOPAG SAMU EFETIVOS

00024 ES   462,40\0009 30/06/2020 00432 9999.00.0.0.09 Pensão Alimentícia14/07/2020FOPAG SAMU EFETIVOS

00024 ES   1.872,02\0009 30/06/2020 00432 9999.00.0.0.08 BB - Empréstimo Consignado14/07/2020FOPAG SAMU EFETIVOS

00024 ES   67,23\0010 30/06/2020 00432 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos14/07/2020FOPAG SAMU EFETIVOS

00024 ES   271,49\0009 30/06/2020 00432 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos14/07/2020FOPAG SAMU EFETIVOS

00024 ES   649,94\0010 30/06/2020 00432 9999.00.0.0.31 CEF - Empréstimo Consignado14/07/2020FOPAG SAMU EFETIVOS

00024 ES   531,47\0010 30/06/2020 00432 9999.00.0.0.08 BB - Empréstimo Consignado14/07/2020FOPAG SAMU EFETIVOS

00024 ES   1.614,17\0009 30/06/2020 00432 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG SAMU EFETIVOS

00024 ES   1.896,38\0010 30/06/2020 00432 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG SAMU EFETIVOS

FOPAG SEMSA COMISSIONADO CAPACITAÇÃO PONDERADAFOPAG SEMSA COMISSIONADO CAPACITAÇÃO PONDERADAFOPAG SEMSA COMISSIONADO CAPACITAÇÃO PONDERADAFOPAG SEMSA COMISSIONADO CAPACITAÇÃO PONDERADAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 6.456,006.456,006.456,006.456,00
00106 ES   389,75\0003 30/06/2020 01541 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG SEMSA COMISSIONADO

CAPACITAÇÃO PONDERADA
00126 ES   4.526,66\0001 02/07/2020 01541 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG SEMSA COMISSIONADO

CAPACITAÇÃO PONDERADA
00126 ES   1.539,59\0001 02/07/2020 01541 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos14/07/2020FOPAG SEMSA COMISSIONADO

CAPACITAÇÃO PONDERADA
FOPAG SEMSA COMISSIONADOSFOPAG SEMSA COMISSIONADOSFOPAG SEMSA COMISSIONADOSFOPAG SEMSA COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.544,121.544,121.544,121.544,12

00026 ES   426,51\0019 30/06/2020 00422 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos15/07/2020FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

00026 ES   980,56\0020 30/06/2020 00422 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos30/07/2020FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

00026 ES   137,05\0020 30/06/2020 00422 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos30/07/2020FOPAG SEMSA COMISSIONADOS

FOPAG SEMSA EFETIVO CAPACITAÇÃO PONDERADAFOPAG SEMSA EFETIVO CAPACITAÇÃO PONDERADAFOPAG SEMSA EFETIVO CAPACITAÇÃO PONDERADAFOPAG SEMSA EFETIVO CAPACITAÇÃO PONDERADAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 5.647,135.647,135.647,135.647,13
00104 ES   3.016,74\0002 30/06/2020 01540 9999.00.0.0.08 BB - Empréstimo Consignado14/07/2020FOPAG SEMSA EFETIVO

CAPACITAÇÃO PONDERADA
00104 ES   500,08\0002 30/06/2020 01540 9999.00.0.0.31 CEF - Empréstimo Consignado14/07/2020FOPAG SEMSA EFETIVO

CAPACITAÇÃO PONDERADA
00104 ES   355,11\0002 30/06/2020 01540 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos14/07/2020FOPAG SEMSA EFETIVO

CAPACITAÇÃO PONDERADA
00104 ES   1.775,20\0002 30/06/2020 01540 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG SEMSA EFETIVO

CAPACITAÇÃO PONDERADA
FOPAG TEMPORÁRIO AÇÃO ESTRATÉGICAFOPAG TEMPORÁRIO AÇÃO ESTRATÉGICAFOPAG TEMPORÁRIO AÇÃO ESTRATÉGICAFOPAG TEMPORÁRIO AÇÃO ESTRATÉGICAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.701,472.701,472.701,472.701,47

00103 ES   110,32\0006 16/07/2020 01539 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos16/07/2020FOPAG TEMPORÁRIO AÇÃO
ESTRATÉGICA

00103 ES   74,97\0002 30/06/2020 01539 9999.00.0.0.10 IRRF - Vencimentos14/07/2020FOPAG TEMPORÁRIO AÇÃO
ESTRATÉGICA

00103 ES   2.516,18\0002 30/06/2020 01539 9999.00.0.0.07 INSS - Vencimentos14/07/2020FOPAG TEMPORÁRIO AÇÃO
ESTRATÉGICA

Instituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialInstituto Nacional de Seguridade SocialFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 4.095,164.095,164.095,164.095,16
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00001 ES   1.400,00\0021 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.64 SALARIO MATERNIDADE28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00001 ES   48,62\0026 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00001 ES   145,86\0022 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00001 ES   48,62\0021 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00001 ES   194,48\0025 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00001 ES   291,72\0019 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00001 ES   534,82\0023 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00001 ES   534,82\0024 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00003 ES   194,48\0030 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00003 ES   361,40\0031 30/06/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família28/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

00005 ES   340,34\0008 29/05/2020 00007 9999.00.0.0.06 Salário Família01/07/2020Instituto Nacional de Seguridade
Social

MARIZA SILVA PEREIRAMARIZA SILVA PEREIRAMARIZA SILVA PEREIRAMARIZA SILVA PEREIRAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 64,0064,0064,0064,00
00054 GL   64,00\0006 14/07/2020 00254 9999.00.0.0.23 ISS - Imposto s/Serviço17/07/2020MARIZA SILVA PEREIRA

MAYSA RUIZ DE LIMAMAYSA RUIZ DE LIMAMAYSA RUIZ DE LIMAMAYSA RUIZ DE LIMAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 100,00100,00100,00100,00
00068 GL   100,00\0005 17/07/2020 01394 9999.00.0.0.23 ISS - Imposto s/Serviço17/07/2020MAYSA RUIZ DE LIMA

V F BARBOSA - MEV F BARBOSA - MEV F BARBOSA - MEV F BARBOSA - MEFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 307,50307,50307,50307,50
00157 GL   307,50\0001 31/07/2020 01403 9999.00.0.0.23 ISS - Imposto s/Serviço31/07/2020V F BARBOSA - ME

5555EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 3.033,543.033,543.033,543.033,54
FOPAG  SEMMA COMISSIONADOSFOPAG  SEMMA COMISSIONADOSFOPAG  SEMMA COMISSIONADOSFOPAG  SEMMA COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 249,70249,70249,70249,70

00001 ES   28,08\0002 30/06/2020 01193 9999.00.0.0.50 IRFF10/07/2020FOPAG  SEMMA COMISSIONADOS

00001 ES   221,62\0002 30/06/2020 01193 9999.00.0.0.51 INSS10/07/2020FOPAG  SEMMA COMISSIONADOS

FOPAG SEMMA EFETIVOSFOPAG SEMMA EFETIVOSFOPAG SEMMA EFETIVOSFOPAG SEMMA EFETIVOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 2.408,842.408,842.408,842.408,84
00005 ES   1.404,06\0008 31/07/2020 01087 9999.00.0.0.93 BB - EMPRÉSTIMO31/07/2020FOPAG SEMMA EFETIVOS

00005 ES   205,26\0008 31/07/2020 01087 9999.00.0.0.93 BB - EMPRÉSTIMO31/07/2020FOPAG SEMMA EFETIVOS

00005 ES   640,26\0008 31/07/2020 01087 9999.00.0.0.51 INSS31/07/2020FOPAG SEMMA EFETIVOS

00005 ES   159,26\0008 31/07/2020 01087 9999.00.0.0.50 IRFF31/07/2020FOPAG SEMMA EFETIVOS

SAUSALEM ROLINS BASTOSSAUSALEM ROLINS BASTOSSAUSALEM ROLINS BASTOSSAUSALEM ROLINS BASTOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 375,00375,00375,00375,00
00009 GL   125,00\0003 01/06/2020 00479 9999.00.0.0.52 ISSQS21/07/2020SAUSALEM ROLINS BASTOS

00009 GL   125,00\0004 01/06/2020 00479 9999.00.0.0.52 ISSQS21/07/2020SAUSALEM ROLINS BASTOS

00009 GL   125,00\0002 01/06/2020 00479 9999.00.0.0.52 ISSQS21/07/2020SAUSALEM ROLINS BASTOS

6666EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 7.109,657.109,657.109,657.109,65
FOPAG -  CREASFOPAG -  CREASFOPAG -  CREASFOPAG -  CREASFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 371,01371,01371,01371,01

00002 ES   371,01\0008 31/07/2020 00049 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2020FOPAG -  CREAS

FOPAG - CONSELHO TUTELARFOPAG - CONSELHO TUTELARFOPAG - CONSELHO TUTELARFOPAG - CONSELHO TUTELARFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.016,881.016,881.016,881.016,88
00008 ES   313,50\0009 31/07/2020 00045 9999.00.0.0.59 PENSAO ALIMENTICIA31/07/2020FOPAG - CONSELHO TUTELAR

00008 ES   703,38\0009 31/07/2020 00045 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2020FOPAG - CONSELHO TUTELAR

FOPAG - CRASFOPAG - CRASFOPAG - CRASFOPAG - CRASFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 292,64292,64292,64292,64
00003 ES   292,64\0007 31/07/2020 00483 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2020FOPAG - CRAS

FOPAG - SEMBES EFETIVOFOPAG - SEMBES EFETIVOFOPAG - SEMBES EFETIVOFOPAG - SEMBES EFETIVOFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 3.043,783.043,783.043,783.043,78
00004 ES   1.176,46\0014 31/07/2020 00043 9999.00.0.0.60 EMPRESTIMO BANCO BRASIL31/07/2020FOPAG - SEMBES EFETIVO

00004 ES   401,09\0014 31/07/2020 00043 9999.00.0.0.59 PENSAO ALIMENTICIA31/07/2020FOPAG - SEMBES EFETIVO

00004 ES   606,24\0014 31/07/2020 00043 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2020FOPAG - SEMBES EFETIVO

00004 ES   859,99\0014 31/07/2020 00043 9999.00.0.0.61 EMPRESTIMO CAIXA
ECONOMICA

31/07/2020FOPAG - SEMBES EFETIVO

FOPAG BOLSA FAMILIAFOPAG BOLSA FAMILIAFOPAG BOLSA FAMILIAFOPAG BOLSA FAMILIAFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 263,37263,37263,37263,37
00009 ES   263,37\0006 30/06/2020 01199 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS08/07/2020FOPAG BOLSA FAMILIA

FOPAG CRIANÇA FELIZFOPAG CRIANÇA FELIZFOPAG CRIANÇA FELIZFOPAG CRIANÇA FELIZFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 571,54571,54571,54571,54
00007 ES   571,54\0010 31/07/2020 01195 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2020FOPAG CRIANÇA FELIZ

FOPAG SCFVFOPAG SCFVFOPAG SCFVFOPAG SCFVFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 258,06258,06258,06258,06
00006 ES   258,06\0009 31/07/2020 00985 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2020FOPAG SCFV

FOPAG SEMBES COMISSIONADOSFOPAG SEMBES COMISSIONADOSFOPAG SEMBES COMISSIONADOSFOPAG SEMBES COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.292,371.292,371.292,371.292,37
00005 ES   612,04\0024 31/07/2020 00316 9999.00.0.0.56 INSS VENCIMENTOS31/07/2020FOPAG SEMBES COMISSIONADOS

00005 ES   28,08\0024 00316 9999.00.0.0.33 IRRFFOPAG SEMBES COMISSIONADOS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBEPREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBEPREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBEPREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE
AV.  PERIMETRAL NORTE
01614606/0001-80

CONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADOCONSOLIDADO

ReceitaCod ForData Parcela Data Retenção

31/07/2020 31/07/2020

00005 ES   652,25\0023 31/07/2020 00316 9999.00.0.0.86 INSS31/07/2020FOPAG SEMBES COMISSIONADOS

7777EntidadeEntidadeEntidadeEntidade 1.747,051.747,051.747,051.747,05
FOPAG SEMED COMISSIONADOSFOPAG SEMED COMISSIONADOSFOPAG SEMED COMISSIONADOSFOPAG SEMED COMISSIONADOSFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 1.018,811.018,811.018,811.018,81

00001 ES   1.018,81\0006 30/06/2020 00039 9999.00.0.0.86 INSS10/07/2020FOPAG SEMED COMISSIONADOS

M. ALBERT. G. FERREIRA EIRELIM. ALBERT. G. FERREIRA EIRELIM. ALBERT. G. FERREIRA EIRELIM. ALBERT. G. FERREIRA EIRELIFornecedorFornecedorFornecedorFornecedor 728,24728,24728,24728,24
00028 ES   728,24\0001 01/07/2020 01526 9999.00.0.0.86 INSS01/07/2020M. ALBERT. G. FERREIRA EIRELI

TOTAL GERAL 191.368,44191.368,44191.368,44191.368,44


